OWIS GmbH info@owis.eu
Tel. +49 (0)76 33/95 04-0
Fax +49 (0)76 33/95 04-44
Im Gaisgraben 7
79219 Staufen (Germany)
Präzision in Perfektion
Precision in Perfection

stick free movement as well as high load capacity. All aluminium
parts have a top-quality black anodized protective coating.
Bestellangaben/Ordering Information
Höhenverstelltisch
elevator stage
mit Schrittmotor
with step motor
mit DC-Servomotor
with DC servomotor
Hub/travel Typ/type Bestell-Nr./part no. Typ/type Bestell-Nr./part no.
12 mm HVM 60-12-HSM 42.060.016C HVM 60-12-HDS 42.060.011C
Zubehör/Accessories
Sonderfett, 5 ml im Applikator special grease,5 ml, in applicator SST.F11 90.999.0011
Ausgabe 27.09.2007
Produktinformation
Product Information
9012.
 M2
Änderungen vorbehalten Subject to change without notice
41
,8
+1
2
1
85 28 53,5
42
42,5
30
4,
5
30
34M4x 4,5
50M4x 4,5
Snkg./cntrb. f. M4
76M4 SM
DC
M4
29 87,5
20M3x 6
30
34M4x 5
50M4x 6
3060
42,5
Steckerbelegung/pin configuration HVM 60-12-HSM
13
11
15
1 5
6
11 15
10
B
4
3
A
B'
2A'
1
B'
B
A'
A
M
5, 6, 7, 9, 10, 12, 14 n.c.
8VCC +4 bis/up to +24 VDC
DSub-HD-15 male
GND
MINSTOP
MAXSTOP Induktive Lasten müssen mit einer
geeigneten Funkenlöschung versehen sein.
Inductances must have a suitable